

Tarkistus 138
Rasmus Andresen, Henrike Hahn
Verts/ALE-ryhmän puolesta

Mietintö **A9-0290/2023**
José Manuel Fernandes, Christian Ehler
Euroopan strategisten teknologioiden kehysvälineen ('STEP-kehysväline') perustaminen
(COM(2023)0335 – C9-0209/2023 – 2023/0199(COD))

Ehdotus asetukseksi
4 artikla – 2 a kohta (uusi)

Komission teksti

Tarkistus

2 a. *Suvereniteettimerkin myöntämisen ehtona on, että toimessa noudatetaan unionin työlaainsäädäntöä ja kansallista työlaainsäädäntöä, sosiaalisia oikeuksia ja työntekijöiden oikeuksia sekä sovellettavia työehtosopimuksia. Suvereniteettimerkin myöntämiseen sovelletaan sosiaaliseen kestävyYTEEN liittyviä näkökohtia, jotka menevät unionin ja kansallisia oikeudellisia vähimmäisvaatimuksia pidemmälle asioissa, jotka koskevat työlaainsäädäntöä, sosiaalisia oikeuksia ja työntekijöiden oikeuksia, oikeudenmukaisia ja riittäviä palkkoja, tarkoin määriteltyjä koulutus-, uudelleenkoulutus- ja täydennyskoulutussuunnitelmia, toimenpiteitä sukupuolten tasa-arvon ja monimuotoisuuden parantamiseksi työssä ja laadukkaita ja palkallisia oppisopimuskoulutuksia sekä osinkomaksujen, bonusten ja osakkeiden takaisinostojen kieltämistä ja sitoumusta olla siirtämättä tuotantoa unionin ulkopuolelle viiden vuoden kuluessa suvereniteettimerkin myöntämisestä. Lisäksi toimessa olisi osoitettava korkeatasoisimmat eettiset normit suvereniteettimerkin myöntämiseksi. Komissio antaa ohjeita tässä kohdassa tarkoitettun vaatimustenmukaisuuden arviointia koskevien yksityiskohtaisten sääntöjen täsmentämiseksi.*

11.10.2023

A9-0290/139

Tarkistus 139

Rasmus Andresen, Henrike Hahn

Verts/ALE-ryhmän puolesta

Mietintö

A9-0290/2023

José Manuel Fernandes, Christian Ehler

Euroopan strategisten teknologioiden kehysvälineen ('STEP-kehysväline') perustaminen (COM(2023)0335 – C9-0209/2023 – 2023/0199(COD))

Ehdotus asetukseksi

9 artikla – 1 kohta – 1 alakohta

Direktiivi 2003/87/EY

10 a artikla – 8 kohta – 6 alakohta

Komission teksti

Tämän kohdan ensimmäisessä, toisessa, kolmannessa, neljännessä ja viidennessä alakohdassa tarkoitettujen päästöoikeuksien lisäksi innovaatorahasto toteuttaa 1 päivän tammikuuta 2024 ja 31 päivän joulukuuta 2027 välisellä kaudella 5 000 000 000 euron rahoituspuitteet käypinä hintoina sellaisten investointien tukemiseksi, joilla edistetään asetuksen.../...⁶³ [STEP-asetus] 2 artiklan a alakohdan ii alakohdassa **tarkoitettua STEP-tavoitetta**. **Nämä rahoituspuitteet** asetetaan käyttöön investointien tukemiseksi ainoastaan jäsenvaltioissa, joiden keskimääräinen asukaskohtainen BKT on alle 27 jäsenvaltion EU:n keskiarvon ostovoimastandardina mitattuna ja laskettuna kautta 2015–2017 koskevien unionin lukujen perusteella.

Tarkistus

Tämän kohdan ensimmäisessä, toisessa, kolmannessa, neljännessä ja viidennessä alakohdassa tarkoitettujen päästöoikeuksien lisäksi innovaatorahasto toteuttaa 1 päivän tammikuuta 2024 ja 31 päivän joulukuuta 2027 välisellä kaudella 5 000 000 000 euron rahoituspuitteet **asetuksessa (EU, Euratom) 2020/2093 säädettynä** käypinä hintoina sellaisten investointien tukemiseksi, joilla edistetään asetuksen (EU) .../... [nettonollateollisuutta koskeva säädös] [3 artiklan a alakohdassa] **määriteltyjä nettonollateknologioita koskevaa STEP-tavoitetta asettamalla nämä rahoituspuitteet käyttöön asetuksen (EU) .../... [nettonollateollisuutta koskeva säädös] 2 artiklan e alakohdassa määriteltyjen strategisten hankkeiden tukea varten edellyttäen, että ne täyttävät asetuksen (EU) .../... [nettonollateollisuutta koskeva säädös] 10 artiklan 1 kohdan a tai b alakohdassa säädetyt häiriönsietokykyä tai kilpailukykyä koskevat kriteerit**. **Näistä rahoituspuitteista 75 prosenttia** asetetaan käyttöön investointien tukemiseksi ainoastaan jäsenvaltioissa, joiden keskimääräinen asukaskohtainen BKT on alle 27 jäsenvaltion EU:n keskiarvon

AM\1288016FI.docx

PE754.332v01-00

ostovoimastandardina mitattuna ja laskettuna kautta 2015–2017 koskevien unionin lukujen perusteella. ***Lisäksi näihin rahoituspuitteisiin kuuluvissa ehdotuspyynnöissä kiinnitetään erityistä huomiota hankkeiden mahdollisuuksiin edistää oikeudenmukaista ja osallistavaa siirtymää jäsenvaltioissa samalla, kun pannaan täytäntöön tässä kohdassa (eli ETS-direktiivin 10 a artiklan 8 kohdassa) vahvistetut innovaatorahaston tavoitteet ja kriteerit ja pyritään rahoitustuen maantieteelliseen tasapainoon.***

63 Euroopan parlamentin ja neuvoston asetus.../... [lisätään koko nimi ja EUVL-viite].

Or. en

11.10.2023

A9-0290/140

Tarkistus 140

Rosa D'Amato, Rasmus Andresen

Verts/ALE-ryhmän puolesta

Mietintö

A9-0290/2023

José Manuel Fernandes, Christian Ehler

Euroopan strategisten teknologioiden kehysvälineen ('STEP-kehysväline') perustaminen
(COM(2023)0335 – C9-0209/2023 – 2023/0199(COD))

Ehdotus asetukseksi

10 artikla – 1 kohta – 3 alakohta

Asetus (EU) 2021/1058

3 artikla – 1 a kohta – 1 alakohta

Komission teksti

Tarkistus

Edellä 3 artiklan 1 kohdan ensimmäisen alakohdan a alakohdan vi alakohdassa ja b alakohdan ix alakohdassa tarkoitettujen erityistavoitteen mukaiset varat kohdennetaan kyseistä toimintapoliittista tavoitetta vastaaviin erityisiin toimintalinjoihin.

Edellä 3 artiklan 1 kohdan ensimmäisen alakohdan a alakohdan vi alakohdassa ja b alakohdan ix alakohdassa tarkoitettujen erityistavoitteen mukaiset varat kohdennetaan kyseistä toimintapoliittista tavoitetta vastaaviin erityisiin toimintalinjoihin, **ja ne saavat olla enintään viisi prosenttia EAKR:n alkuperäisistä kansallisista määrärahoista.**

Or. en

11.10.2023

A9-0290/141

Tarkistus 141

Rosa D'Amato, Rasmus Andresen

Verts/ALE-ryhmän puolesta

Mietintö

A9-0290/2023

José Manuel Fernandes, Christian Ehler

Euroopan strategisten teknologioiden kehysvälineen ('STEP-kehysväline') perustaminen
(COM(2023)0335 – C9-0209/2023 – 2023/0199(COD))

Ehdotus asetukseksi

10 artikla – 1 kohta – 4 alakohta

Asetus (EU) 2021/1058

5 artikla – 2 kohta – e alakohta

Komission teksti

Tarkistus

**4) Lisätään 5 artiklan 2 kohtaan
e alakohta seuraavasti:**

Poistetaan.

**”e) jos ne edistävät 3 artiklan
1 kohdan ensimmäisen alakohdan
a alakohdan vi alakohdassa säädetyn
toimintapoliittisen tavoitteen 1 mukaista
erityistavoitetta tai kyseisen alakohdan
b alakohdan ix alakohdassa säädetyn
toimintapoliittisen tavoitteen 2 mukaista
erityistavoitetta vähemmän kehittyneillä
alueilla ja siirtymäalueilla sekä
kehittyneemmällä alueilla jäsenvaltioissa,
joiden keskimääräinen asukaskohtainen
BKT on alle 27 jäsenvaltion EU:n
keskiarvon ostovoimastandardina
mitattuna ja laskettuna kautta 2015–2017
koskevien unionin lukujen perusteella.**

**Interreg-ohjelmiin sovelletaan
e alakohtaa, jos ohjelman
maantieteellinen kattavuus unionissa
koostuu yksinomaan kyseisessä
alakohdassa vahvistetuista alueluokista.”**

Or. en

11.10.2023

A9-0290/142

Tarkistus 142

Rasmus Andresen, Henrike Hahn

Verts/ALE-ryhmän puolesta

Mietintö

A9-0290/2023

José Manuel Fernandes, Christian Ehler

Euroopan strategisten teknologioiden kehysvälineen ('STEP-kehysväline') perustaminen
(COM(2023)0335 – C9-0209/2023 – 2023/0199(COD))

Ehdotus asetukseksi

11 artikla

Asetus (EU) 2021/1056

2 artikla, 8 artikla – 2 kohta ja 10 artikla – 4 kohta

Komission teksti

Tarkistus

[...]

Poistetaan.

Or. en